様式第１号（第４条関係）

                         令和   年   月   日

 嘉島町長  荒 木 泰 臣  様

                    住  所  嘉島町大字

                 申請者

                    氏  名

                    電話番号

嘉島町生ごみ処理容器及び生ごみ処理機購入補助金交付申請書

 このことについて、下記のとおり生ごみ処理容器及び生ごみ処理機を購入したい

ので、嘉島町生ごみ処理容器及び生ごみ処理機購入補助金交付要項第４条の規定に

より申請します。

記

１．補助金交付申請額    金         円

２．生ごみ処理容器及び生ごみ処理機の種別及び購入金額等

生ごみ処理容器等の種別  購入単価  台  数  購入金額

 円  台  円

 円  台  円

合      計  円  台  円

（注）

（１）  補助金の額は、生ごみ処理容器及び生ごみ処理機の購入価格の２分の１

    以内で３万円を限度とする。ただし、１設置者に対する補助は、処理容器

    については２台まで、処理機については１台とする。

（２）  補助金の額に１００円未満の端数がある場合は、切り捨てるものとする。